
DODATEK C. L

KE sMLoUVĚ o Dílo
Uzavřené dne 23.3.20J.5 podle s2568 a násl' občanského zákoníku č,' 89/2012 Sb' v platném znění

čńľEK l. sMLUVNí sľRnruv
Objednatel
Název:
Sídlo:
Jednající:
lČ:

DlČ:
Kontaktní osoba
Telefon, e-mail:

a

Sociologický ústav AV čR, v.v.i.
Jilská 361/1, ].].0 00 Praha ].

RNDr. Tomáš Kostelecký, CSc', ředitel
68378025
c268378025

Zhotovitel
Název: MEDIAN, s.r.o.
Adresa: Národních hrdinů 73, Lgo t2 Praha 9 - Dolní Počernice
lč: 4858700L
DlČ: cz48587oo1"
Bankovní spojení:
č. účtu: 
zastoupený: Mgr. Přemyslem čechem, jednatelem
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze oddíl C, vložka L7g75

Název: STEM/MARK, a.s.
Adresa: Chlumčanského 497/5, L80 oo Praha B
lČ: 61859591
Dlč: cZ6L85959L
Bankovníspojení:
č. účtu:  
zastoupený: lng, Janem Tučkem, ředitel a prokurista
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, spis. značka 2841
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Preambule

V rámcijednánío přípravě výzkumného šetření České panelové šetření domácností v rámci projektu GRčR
L4-36I54G s názvem ,,Dynamika změny v české společnosti" rozhodl objednatel o dodatečném provedení
některých činností vykonávaných zhotovĺtelem nebo jejich úpravu:

o Nahrazení černobílého tisku PAPl dotazových instrumentů barevným tiskem;

o Rozdělení PAP| dotazového instrumentu pro děti ve věku L0 až 17 let na dva samostatné
instrumenty odpovídajícívěkovým skupĺnám I0 aź 1'4let a 1-5 aż t7 let;

o Výroba pastelek s logem projektu pro děti domácností zapojených do panelu, výroba kuličkových
propisovacích tužek s logem projektu pro vyplňování PAPl dotazových instrumentů a tĺsk
podpůrných materiálťl pro dotazování'

a STEMWWAŘK'"'
MEDlAN MARKITlNcovÝ VÝzKUM lľ DlA!'oC



Smluvní strany projednaly podmínky provedení takových činností v prvním výzkumném roce 20].5 a ve

vzájemné shodě uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

S ohledem na tyto okolnosti se mění následující ustanovenísmlouvy o dílo:

1. V čl' lll. odst. 3.]. se doplňují nové činnostijako body p), q) a r) takto:

p)v prvním výzkumném roce tisk barevných PAP| dotazníků a jejĺch využitípři dotazování,

q) v prvním výzkumném roce provedení dotazování dětí v domácnosti ve věku to aŽ L7 let s využitím
samostatných instrumentů pro věkové skupĺny Lo aź 1'4let a 15 aŽ !7 let,

r) v prvním výzkumném roce zajištění výroby podpůrných materiálů pro dotazování: omalovánky pro

děti, kuličkové propisovací tužky s logem projektu pro vyplňování PAP| dotazových instrumentů
a pastelky pro dětĺ v rodinách zapojených do výzkumu, a jejich využití přĺ šetření.

2' V čl' lll' odst' 3.2 se doplňuje druhá věta tohoto znění:

Dodatečné práce a odlišnosti provedení požadované objednatelem jsou uvedeny v dodatku k metodice,
která je součástítohoto dodatku ke smlouvě jako příloha č' L.

3. V čl. Vll. Cena díla a platební podmínky se základní cena za výzkum ve výzkumném roce 20].5 uvedená
v odst. 7.J. písm. a) nahrazuje částkou Ll921' 000,- Kč.

4. V čl. Vll. odst. 7.2 se dosavadníznění nahrazuje takto:

Podrobně je základní cena za výzkum včetně rozšíření ve výzkumném roce 2015 uvedena v cenové

tabulce, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku a nahrazuje původní cenovou tabulku.

5' V čl' Vll' odst. 7.5 se dosavadníznění nahrazuje takto:

Druhá platba po předání hrubého datového souboru ve výzkumném roce. Rozdíl v základní ceně díla ve

výzkumném roce zots v důsledku dodatečných prací a odlĺšností provedení požadovaných

objednatelem bude součástí druhé platby. V případě úpravy ceny díla podle čl. Vlll vystaví zhotovitel
daňový doklad na druhou platbu tak, aby součet první a druhé platby činil 95 % upravené ceny díla za

výzkumný rok'

6' Tento dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, kaŽdý má právnísílu originálu a každý účastník smlouvy
obdrží po jednom výtisku.

V Praze dne 20.4.

RNDr. Tomáš Ko lecký, CSc., ředitel Jan Tuček, ře a prokurista
STEM/MARK, .s.

PřemyslČech,
MEDIAN, s.r.o

8 STEMmMARtÚkalzľ
MARKETlNcoVÝ VÝzKUM lE DlAtoc

o

2

űstay

MEDIAN

natel




